
ZARZĄDZENIE NR  54 /2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

      z dnia 21 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 20 650,00

75113 0,00 20 650,00

0,00 20 650,00

razem: 0,00 20 650,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 650,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 664 723,82 33 685 373,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe

majątkowe 1 633 082,00 1 633 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 561 082,00 1 561 082,00

bieżące 32 031 641,82 32 052 291,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 256,00 33 906,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 256,00 33 906,00

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 028,00 35 678,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  54/2019                                          

Wójta Gminy Widawa                                                                                   

z dnia 21 maja 2019r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 



                            Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

15 028,00 15 028,00 15 028,00 5 740,34 9 287,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 678,00 35 678,00 15 028,00 5 740,34 9 287,66 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 256,00 13 256,00 13 256,00 5 740,34 7 515,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 906,00 33 906,00 13 256,00 5 740,34 7 515,66 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 102 159,39 29 521 182,06 20 839 178,50 11 758 469,20 9 080 709,30 1 181 900,00 7 329 298,56 0,00 0,00 170 805,00 4 580 977,33 4 580 977,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 122 809,39 29 541 832,06 20 839 178,50 11 758 469,20 9 080 709,30 1 181 900,00 7 349 948,56 0,00 0,00 170 805,00 4 580 977,33 4 580 977,33 0,00po zmianach 4 175 426,30 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 175 426,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2019                                          

Wójta Gminy Widawa                                                                                           

z  dnia 21 maja 2019r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:


